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ACTA DE LA SESION ORDINARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL CENTRO -
OESTE, DEL PLENO DEL DIA TREINTA DE ENERO DE 2017,

En San Antolin, a treinta de enero de dos mil diecisiete, siendo las veinte horas y
quince minutos, en la sede de la Junta sita en el Centro Municipal Garcia Alix, se retine
el Pleno de la Junta Municipal para celebrar sesion ordinaria, con la presencia de la Sra.
Presidenta Dfia. Maria Angeles Galindo Iniesta, asistido por el Secretario-
Administrador D. Francisco Antonio Serrano Gallego, que ejerce las funciones
otorgadas por el Reglamento de Participacion Ciudadana y Distritos.

Asisten los Sefiores Vocales integrados en los siguientes Grupos Politicos:

Por el Grupo Municipal Popular:

D. Diego Avilés Correas

Diia. M® Dolores Rodriguez Hernandez
D. José Maria Sanchez Gonzélez

Por el Grupo Municipal Ciudadanos:
D. Ana Cayetana Martinez Molina
D. Pablo Garcia Martinez

Por el Grupo Municipal Socialista
Diia. Melina Isabel Ros Sanchez

Vocales ausentes:

Diia. Pilar Torres Diez

Diia. Mercedes Ferrer Alvarez
Diia. Esperanza Ruiz Nogueras

El niimero total de vocales asistentes es de siete.

Abierta la sesion, una vez comprobado la existencia del quérum necesario para
que pueda ser celebrada, se procede a examinar los asuntos incluidos en el Orden del
Dia:
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1. Aprobacion si procede, del acta de la sesién anterior.

Procede la aprobacion del acta de la sesion del dia veintiocho de noviembre. Se
aprueba por asentimiento.

2. Informe de gastos.

La Sra. Presidenta da cuenta de la relacion de gastos (documento anexo).

Al respecto D. Pablo Garcia solicita una mayor ejecucion del presupuesto para 2017,
relacionado, por ejemplo, con actividades deportivas.

3. Mociones de los Grupos Politicos.

3.1 Mociones del Grupo Popular:

- Sobre actuaciones a realizar en diversas calles.

Diia. M* Angeles Galindo hace exposicion de la misma (documento anexo).

Dentro de las deliberaciones vertidas respecto a la mocién D. Pablo Garcia
recuerda que dadas las caracteristicas de la Calle Aistor, existen distintas
interpretaciones para su acondicionamiento, por lo que propone una reunion con los
vecinos de la zona para escuchar cuales son sus propuestas.

Al respecto Dita. M* Angeles Galindo recuerda que el peligro que supondria el
dejar a la citada calle diafana, sin aceras, ese es el motivo por el cual solicita estudio
técnico en dicha calle.

Terminadas las deliberaciones los puntos de las mociones son votados de forma

separada:

Calle Aistor: Se aprueba por unanimidad.

Reposicion de losas detrds de la Iglesia de San Nicolds: Se acuerda
incluir en el acuerdo el estudio de toda la zona. Se aprueba por
unanimidad.

Sustitucién de losas en mal estado por oiras (segin entorno) en
interseccién Calle Ruipérez con Calle Las Mulas. Se aprueba por
unanimidad.

Respecto a la Avda. de la Constitucidon, se adopta el acuerdo de
reposicién de las aceras y estudio técnico para la mejora de la seguridad
del viandante, Se aprueba por unanimidad.
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4, Informe de la presidenta.
No hay.
5. Ruegos y preguntas.

No hay.

Sin mas asuntos que tratar se levanta la sesion siendo las veinte horas y treinta
minutos, de lo que como Secretario-Administrador extiendo la presente Acta.

Ve B° /
PRESIDENTA EL SECRETARIO DE J)A JUNTA

( /Z ,\,/&QU’(@Q ! N /

Fdo: M* Angeles Galindo Iniesta Fdo: Francisco\ﬁjt{mio errano Gallego

\

JUNTA MUNICIPAL CENTRO OESTE - ACTA SESION ORDINARIA 30 DE ENERO DE 2017 3



Ne Operacién  Fase

220160039946 ADO

220160044478 ADC

220160047730 ADO

220160051117 ADO

220160051118 ADC

220160053461 ADO

220160053586 ADC

Fecha Proyecto

13/06/2016 2016580511

24/06/2016 2016580511

30/06/2016 2016580511

01/07/2016 201658052 1

01/07/2016 2016580511

13/07/2016 2016580511

13/07/2016 2016580511

Aplicacién

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22609

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22609

2016 805 800 9240 22617

importe  Nombre Ter.

ASOCIACION MUSICO
1.750,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

ASOCIACION MUSICO
1.700,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

500,00 CORAL DISCANTUS

1.330,99 ESPECTACULOS BARCELO, 5.L.

600,60 ALQUIBLA HOSTELEROS SL

ASOCIACION MUSICO
£50,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

150,04 PIROTECNIA CANETE, S.L.

Texto Libre

805. ACTUACION BANDA DE
MUSICA EN PROCESION
DOMINGO RAMOS EL 20 DE
MARZO.

805.. ACTUACION AGRUPACION
MUSICAL EN ACTOS POR
CORONACION VIRGEN DE LA
SOLEDAD DEL PERDON EL 22-05-
16.

Op. Relac.

920160009269

920160020285

805. . PARTICIPACION MUSICAL
""VIA CRUCIS™" CELEBRADO EN
LM. CENTRO OESTE.

920160021014

805. Importe de un CORO Y
RONDALLA, por su actuacién en el
Barrio de San Nicolds, el dia 6 de
Dictembre de 2.015.

805. CENTRO OESTE-
ELABORACION DE MINI MENUS
FIESTA SAN NICOLAS 2015

805. ACTUACICN DE LA BANDA
DE MUSICA EN HONOR A LA
VIRGEN DE LA FUENSANTA. EL
29/05/16 EN LA IGLESIA DE SAN
ANTOLIN

920160024106

805.. FUEGOS ARTIFICIALES EN
FIESTAS VIRGEN DE LA SOLEDAD.

520160024756



220160062406 ADO

220160072187 ADO

220160073846 ADO

220160080216 ADO

220160081220 ADQ

220160082865 ADO

220160088456 ADOD

220160088458 ADO

03/08/2016 2016580511

16/08/2016 2016580511

01/09/2016 2016580511

05/10/2016 2016580511

06/10/2016 2016580511

11/10/2016 2016580511

20/10/2016 2016580511

20/10/2016 2016580511

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22609

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22609

2016 805 80C 5240 22617

150,04 PIROTECNIA CANETE, S.L.

ASOCIACION MUSICO
850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

ASOCIACION MUSICO
1.700,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

FERNANDEZ RUBIO, JOSE

1.882,23 AGUSTIN

605,00 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.

149,44 PIROTECNIA CANETE, S.L.

BARTOLOME GUERRERO, FCO.

£59
38 JOSE

148,83 PIROTECNIA CANETE, S.L.

805.. PIROTECNIA CANETE, SL.
FUEGQOS ARTIFICIALES EN
PROCESION DEL CORPUS.

805. ACTUACION BANDA DE
MUSICA EN FESTIVIDAD DEL
CORPUS CHIRST! IGLESIA DE SAN
ANTOLIN EN MURCIA

805. ACTUACION BANDA DE
MUSICA EN PROCESION SAN
NICOLAS EL 18 DE MARZO.

805. DISTRITO CENTRO OESTE-
ORGANIZACION CURSO
EMOCIONARIO MUSICAL
IMPARTIDO EN CENTRO GARCIA
ALIX PARA NINOS.

805. Actuacion de un Hinchable
gigante Infantil, realizada el dia 17
de Septiembre de 2.016, enla
Plaza Pedro Pau

805. FUEGOS ARTIFICIALES EN
PROCESION VIRGEN DE FATIMA
EN SAN ANTOLIN.

805. CONFECCION REVISTAS Y
CALENDARICS PARA ACTOS
CONJUNTOS J.M.CENTRO-OESTE-
PENA HUERTANA FUENSANTICA.

806. COHETES Y TRACAS FIESTAS
PROCESION SAN ANTOLIN 2016

920160027607

920160032370

920160009270

920160034868

920160034883

920160034869

920160038687

920160038694



220160088578 ADOC

2201600972438 ADD

220160097253 ADO

220160119601 ADO

220160129308 ADO

220160129313 ADO

220160129454 ADO

220160131254 ADC

21/10/2016 2016580511

09/11/2016 2016580511

05/11/2016 2016580511

13/12/2016 2016580511

22/32/2016 2016580511

22/12/2016 2016580511

22/12/2016 2016580511

23/12/2016 2016580511

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22608

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 805 800 5240 22617

805. COHETES Y TRACAS EN
150,04 PIROTECNIA CANETE, S.L. PROCESION VIRGEN DE LA
FUENSANTA 2016
805. ACTUACION BANDA DE
1.600,00 ASOCIACION AMIGOS DE LA zcmmnwmz mmooﬁ”mmuoz
" MUSICA DEL PARETON
DOMINGO DE RAMOS.
805.SAN ANTOLIN.LAS
MUSAS.ACTUACION AGRUPACION
MUSICAL EL 18-09-16 EN
FESTIVIDAD.
805.CENTRO OESTE- VIAJE
CULTURAL PENA HUERTANA A
MORATALLA EN SEMANA
CULTURAL.

ASOCIACION MUSICO
850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

800,00 ZAFIRO TOURS 5A

805. ESPECTACULOS
BARCELO,SL ACTUACION CORO Y
RONDALLA EN FIESTAS SAN
NICOLAS EL 6 DE DICIEMBRE.

1.312,85 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.

805. LUMINACION
8.999,98 ILUMINACIONES ELECFES, S.L. EXTRAORDINARIA NAVIDAD 2016
JUNTA MUNICIPAL CENTRO OESTE

805. PARQUE INFANTIL, por la

actuacion realizada en la Plaza

Mayor de Murcia (San Nicolas), el

dia 5 de Diciembre

8.900.00 FLORISTERIA FERNANDO HIQ, 805. Arboles de forja con verdes
TS naturales y luz led

1.754,50 ESPECTACULOS BARCELOQ, 5.1

920160038693

$20160042052

920160042056

9201600523598

920160056180

920160056238

920160056553

920160057131



220160132369 ABO

220160132375 ADO

220160132557 ADC

220160132558 ADO

220160132559 ADC

220160135992 ARQ

27/12/2016 2016580531

27/12/2016 2016580511

27/12/2016 2016580511

27/12/2016 2016580511

27/12/2016 2016580511

29/12/2016 2016580511

2016 805 800 9240 22601

2016 805 8060 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

2016 803 800 9240 22609

2016 305 800 9240 22617

2016 805 800 9240 22617

385,00

850,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

425,62

43.294,54

104.37¢°77

LAS FLORES QUALITY TAPAS,
S.L

ASOCIACION MUSICO

CULTURAL LAS MUSAS DE
GUADALUPE

SOCIEDAD MUSICAL DE
CEHEGIN

SOCIEDAD MUSICAL DE
CEHEGIN

SOCIEDAD MUSICAL DE
CEHEGIN

SOL MARKETING

PROMOCIONAL, S.L.

EJECUTADO

PRESUPUESTO J.M, EJERCICIO
2016

805. 11MENUS NAVIDENQS PARA
ATENCIONES DE PROTOCOLO.

805. SAN NICOLAS. LAS
MUSAS.ACTUACION AGRUPACION
MUSICAL EL 6 DE DICIEMBRE.

305. BSAN PEDRO. SDAD.MUSICAL
CEHEGIN. ACTUACION BANDA DE
MUSICA EN FESTIVIDAD.

805. ACTUACION EN PROCESION
VIRGEN DE FATIMA ORGANIZADA
POR J.MPAL.

805. SDAD.MUSICAL DE
CEHEGIN.ACTUACION EN
PROCESION VIRGEN DE FATIMA
EN SAN ANTGLIN.

805. CENTRO OESTE-
ADQUISICION CAMISETAS PARA
ACTOS POR NAVIDAD EN EL
MALECON.

920160057216

920160057222

920160057640

920160057641

920160057643

920160059226



Reunidos tos vocales del Grupo Popular en la Junta Municipal Centro Oeste, se llega al
acuerdo de elevar al pleno del préximo dia 30 de enero, la siguiente macion sobre actuaciones
a desarrollar en las calles que a continuacion se citan.

Estudio técnico y reposicidn de aceras en Calie Aistor.
Reposicidn de losas detras de la Iglesia de San Nicolas.

Sustitucion de losas en mal estado por otras {segun entorno) en interseccion Calle
Ruipérez con Calle Las Mulas.

Reposicién de aceras en Avenida de la Constitucidn y estudio técnico de colocacidn de
semaforo a la mitad de la misma.

Murcia, 20 de enero de 2017

Fdo. M2 Angeles Galindo Iniesta




