Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de España, 1 30004 Murcia CIF: P3003000A



ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL CENTRO - OESTE, DEL PLENO DEL DÍA TREINTA DE ENERO DE 2017.

En San Antolín, a treinta de enero de dos mil diecisiete, siendo las veinte horas y quince minutos, en la sede de la Junta sita en el Centro Municipal García Alix, se reúne el Pleno de la Junta Municipal para celebrar sesión ordinaria, con la presencia de la Sra. Presidenta Dña. María Angeles Galindo Iniesta, asistido por el Secretario-Administrador D. Francisco Antonio Serrano Gallego, que ejerce las funciones otorgadas por el Reglamento de Participación Ciudadana y Distritos.

Asisten los Señores Vocales integrados en los siguientes Grupos Políticos:

Por el Grupo Municipal Popular: D. Diego Avilés Correas Dña. Mª Dolores Rodríguez Hernández D. José María Sánchez González

Por el Grupo Municipal Ciudadanos: D. Ana Cayetana Martínez Molina D. Pablo García Martínez

Por el Grupo Municipal Socialista Dña. Melina Isabel Ros Sánchez

Vocales ausentes: Dña. Pilar Torres Díez Dña. Mercedes Ferrer Alvarez Dña. Esperanza Ruiz Nogueras

El número total de vocales asistentes es de siete.

Abierta la sesión, una vez comprobado la existencia del quórum necesario para que pueda ser celebrada, se procede a examinar los asuntos incluidos en el Orden del Día:

Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de España, 1 30004 Murcia CIF: P3003000A



1. Aprobación si procede, del acta de la sesión anterior.

Procede la aprobación del acta de la sesión del día veintiocho de noviembre. Se aprueba por asentimiento.

2. Informe de gastos.

La Sra. Presidenta da cuenta de la relación de gastos (documento anexo).

Al respecto D. Pablo García solicita una mayor ejecución del presupuesto para 2017, relacionado, por ejemplo, con actividades deportivas.

3. Mociones de los Grupos Políticos.

3.1 Mociones del Grupo Popular:

- Sobre actuaciones a realizar en diversas calles.

Dña. Mª Angeles Galindo hace exposición de la misma (documento anexo).

Dentro de las deliberaciones vertidas respecto a la moción D. Pablo García recuerda que dadas las características de la Calle Aistor, existen distintas interpretaciones para su acondicionamiento, por lo que propone una reunión con los vecinos de la zona para escuchar cuáles son sus propuestas.

Al respecto Dña. Mª Angeles Galindo recuerda que el peligro que supondría el dejar a la citada calle diáfana, sin aceras, ese es el motivo por el cual solicita estudio técnico en dicha calle.

Terminadas las deliberaciones los puntos de las mociones son votados de forma separada:

- Calle Aistor: Se aprueba por unanimidad.
- Reposición de losas detrás de la Iglesia de San Nicolás: Se acuerda incluir en el acuerdo el estudio de toda la zona. Se aprueba por unanimidad.
- Sustitución de losas en mal estado por otras (según entorno) en intersección Calle Ruipérez con Calle Las Mulas. Se aprueba por unanimidad.
- Respecto a la Avda. de la Constitución, se adopta el acuerdo de reposición de las aceras y estudio técnico para la mejora de la seguridad del viandante. Se aprueba por unanimidad.

Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de España, 1 30004 Murcia CIF: P3003000A



4. Informe de la presidenta.

No hay.

5. Ruegos y preguntas.

No hay.

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las veinte horas y treinta minutos, de lo que como Secretario-Administrador extiendo la presente Acta.

V° B° PRESIDENTA

EL SECRETARIO DE LA JUNTA

Fdo: Ma Angeles Galindo Iniesta

Fdo: Francisco Antonio Serrano Gallego

220160053596 ADO	220160053461 ADO	220160051118 ADO	220160051117 ADO	220160047730 ADO	220160044478 ADO	220160039946 ADO	Nº Operación Fase
13/07/2016 2016 5 805 1 1	13/07/2016 2016 5 805 1 1	01/07/2016 2016 5 805 1 1	01/07/2016 2016 5 805 1 1	30/06/2016 2016 5 805 1 1	24/06/2016 2016 5 805 1 1	13/06/2016 2016 5 805 1 1	Fecha Proyecto
2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22609	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22609	2016 805 800 9240 22617	Aplicación
150,04 PIROTECNIA CAÑETE, S.L.	ASOCIACION MUSICO 850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	600,60 ALQUIBLA HOSTELEROS SL	1.330,99 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.	500,00 CORAL DISCANTUS	ASOCIACION MUSICO 1.700,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	ASOCIACION MUSICO 1.750,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	Importe Nombre Ter.
805 FUEGOS ARTIFICIALES EN FIESTAS VIRGEN DE LA SOLEDAD.	805. ACTUACION DE LA BANDA DE MUSICA EN HONOR A LA VIRGEN DE LA FUENSANTA. EL 29/05/16 EN LA IGLESIA DE SAN ANTOLIN	805. CENTRO OESTE- ELABORACION DE MINI MENUS FIESTA SAN NICOLAS 2015	805. Importe de un CORO Y RONDALLA, por su actuación en el Barrio de San Nicolás, el día 6 de Diciembre de 2.015.	805 PARTICIPACION MUSICAL ""VIA CRUCIS"" CELEBRADO EN J.M. CENTRO OESTE.	805 ACTUACION AGRUPACION MUSICAL EN ACTOS POR CORONACION VIRGEN DE LA SOLEDAD DEL PERDON EL 22-05-16.	MUSICA EN PROCESION DOMINGO RAMOS EL 20 DE MARZO.	Texto Libre
920160024756	920160024106			920160021014	920160020285	920160009269	Op. Relac.

220160088458 ADO	220160088456 ADO	220160082865 ADO	220160081220 ADO	220160080216 ADO	220160073846 ADO	220160072187 ADO	220160062406 ADO
20/10/2016 2016 5 805 1 1	20/10/2016 2016 5 805 1 1	11/10/2016 2016 5 805 1 1	06/10/2016 2016 5 805 1 1	05/10/2016 2016 5 805 1 1	01/09/2016 2016 5 805 1 1	16/09/2016 2016 5 805 1 1	03/08/2016 2016 5 805 1 1
1 2016 805 800 9240 22617	1 2016 805 800 9240 22609	1 2016 805 800 9240 22617	1 2016 805 800 9240 22617	1 2016 805 800 9240 22609	1 2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617
148,83 PIROTECNIA CAÑETE, S.L.	699,38 BARTOLOME GUERRERO, FCO.	149,44 PIROTECNIA CAÑETE, S.L.	605,00 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.	1.882,23 FERNANDEZ RUBIO, JOSE AGUSTIN	ASOCIACION MUSICO 1.700,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	ASOCIACION MUSICO 850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	150,04 PIROTECNIA CAÑETE, S.L.
806. COHETES Y TRACAS FIESTAS PROCESION SAN ANTOLIN 2016	805. CONFECCION REVISTAS Y). CALENDARIOS PARA ACTOS CONJUNTOS J.M.CENTRO-OESTE- PEÑA HUERTANA FUENSANTICA.	805. FUEGOS ARTIFICIALES EN PROCESION VIRGEN DE FATIMA EN SAN ANTOLIN.	805. Actuación de un Hinchable gigante Infantil, realizada el día 17 de Septiembre de 2.016, en la Plaza Pedro Pau	805. DISTRITO CENTRO OESTE- ORGANIZACION CURSO EMOCIONARIO MUSICAL IMPARTIDO EN CENTRO GARCIA ALIX PARA NIÑOS.	805. ACTUACION BANDA DE MUSICA EN PROCESION SAN NICOLAS EL 18 DE MARZO.	805. ACTUACION BANDA DE MUSICA EN FESTIVIDAD DEL CORPUS CHIRSTI IGLESIA DE SAN ANTOLIN EN MURCIA	805 PIROTECNIA CAÑETE, SL. FUEGOS ARTIFICIALES EN PROCESION DEL CORPUS.
920160038694	920160038687	920160034869	920160034883	920160034868	920160009270	920160032370	920160027607

220160131254 ADO	220160129454 ADO	220160129313 ADO	220160129309 ADO	220160119601 ADO	220160097253 ADO	220160097249 ADO	220160088978 ADO
23/12/2016 2016 5 805 1 1	22/12/2016 2016 5 805 1 1	22/12/2016 2016 5 805 1 1	22/12/2016 2016 5 805 1 1	13/12/2016 2016 5 805 1 1	09/11/2016 2016 5 805 1 1	09/11/2016 2016 5 805 1 1	21/10/2016 2016 5 805 1 1
2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22609	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617
8.900,00 FLORISTERIA FERNANDO HIJO, S.L.	1.754,50 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.	8.999,98 ILUMINACIONES ELECFES, S.L.	1.312,85 ESPECTACULOS BARCELO, S.L.	800,00 ZAFIRO TOURS SA	ASOCIACION MUSICO 850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	1.600,00 ASOCIACION AMIGOS DE LA MUSICA DEL PARETON	150,04 PIROTECNIA CAÑETE, S.L.
dia 5 de Diciembre , 805. Arboles de forja con verdes naturales y luz led	805. PARQUE INFANTIL, por la actuación realizada en la Plaza Mayor de Murcia (San Nicolás), el	805. ILUMINACION EXTRAORDINARIA NAVIDAD 2016 JUNTA MUNICIPAL CENTRO OESTE	805. ESPECTACULOS BARCELO,SL.ACTUACION CORO Y RONDALLA EN FIESTAS SAN NICOLAS EL 6 DE DICIEMBRE.	805.CENTRO OESTE- VIAJE CULTURAL PEÑA HUERTANA A MORATALLA EN SEMANA CULTURAL.	805.SAN ANTOLIN.LAS MUSAS.ACTUACION AGRUPACION MUSICAL EL 18-09-16 EN FESTIVIDAD.	805. ACTUACION BANDA DE MUSICA EN PROCESION DOMINGO DE RAMOS.	805. COHETES Y TRACAS EN PROCESION VIRGEN DE LA FUENSANTA 2016
920160057131	920160056553	920160056238	920160056180	920160052398	920160042056	920160042052	920160038693

220160135992 ADO	220160132559 ADO	220160132558 ADO	220160132557 ADO	220160132375 ADO	220160132369 ADO
29/12/2016 2016 5 805 1 1	27/12/2016 2016 5 805 1 1	27/12/2016 2016 5 805 1 1 2016 805 800 9240 22609	27/12/2016 2016 5 805 1 1	27/12/2016 2016 5 805 1 1	27/12/2016 2016 5 805 3 1 2016 805 800 9240 22601
2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22609	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22617	2016 805 800 9240 22601
425,62 SOL MARKETING PROMOCIONAL, S.L.	1.400,00 SOCIEDAD MUSICAL DE CEHEGIN	1.400,00 SOCIEDAD MUSICAL DE	1.400,00 SOCIEDAD MUSICAL DE	ASOCIACION MUSICO 850,00 CULTURAL LAS MUSAS DE GUADALUPE	LAS FLORES QUALITY TAPAS, 385,00 S.L.
805. CENTRO OESTE- ADQUISICION CAMISETAS PARA ACTOS POR NAVIDAD EN EL MALECON.	805. SDAD.MUSICAL DE CEHEGIN.ACTUACION EN PROCESIÓN VIRGEN DE FATIMA EN SAN ANTOLIN.	805. ACTUACION EN PROCESIÓN VIRGEN DE FATIMA ORGANIZADA POR J.MPAL.	805. BSAN PEDRO. SDAD.MUSICAL CEHEGIN. ACTUACION BANDA DE MUSICA EN FESTIVIDAD.	805. SAN NICOLAS. LAS MUSAS.ACTUACION AGRUPACION MUSICAL EL 6 DE DICIEMBRE.	805. 11MENUS NAVIDEÑOS PARA ATENCIONES DE PROTOCOLO.
920160059226	920160057643	920160057641	920160057640	920160057222	920160057216

PRESUPUESTO J.M. EJERCICIO 2016

43.294,54 EJECUTADO

Reunidos los vocales del Grupo Popular en la Junta Municipal Centro Oeste, se llega al acuerdo de elevar al pleno del próximo día 30 de enero, la siguiente moción sobre actuaciones a desarrollar en las calles que a continuación se citan.

Estudio técnico y reposición de aceras en Calle Aistor.

Reposición de losas detrás de la Iglesia de San Nicolás.

Sustitución de losas en mal estado por otras (según entorno) en intersección Calle Ruipérez con Calle Las Mulas.

Reposición de aceras en Avenida de la Constitución y estudio técnico de colocación de semáforo a la mitad de la misma.

Murcia, 20 de enero de 2017

Fdo. Mª Angeles Galindo Iniesta